REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DE ANUIDADE PARA SOCIEDADE UNIPESSOAL

Eu, [nome completo], [categoria profissional], inscrito no CPF sob o nº [                           ], na condição de profissional regularmente inscrito em Conselho Regional de Odontologia sob o nº [                       ] e representante legal da Pessoa Jurídica abaixo especificada, venho solicitar a concessão de isenção da anuidade do ano corrente para a sociedade limitada da qual sou proprietário e único sócio, estando ciente de que o deferimento está condicionado à adimplência da Pessoa Jurídica beneficiária e da Pessoa Física proprietária, nos termos do art. 15, da Decisão CFO-26/2023.

	Razão Social:

	CNPJ:

	Número de inscrição no CRO:

Observação: Apresentar documento comprobatório da sociedade unipessoal (cópia do ato constitutivo ou sua última alteração ou cópia do cartão CNPJ atualizado e QSA – Quadro de Sócios e Administradores).

Nestes termos, segue o referido pedido para a devida análise.

[Local], [data]

[Assinatura]

image1.jpeg
CONSELHO REGIONAL
DE ODONTOLOGIA
DA BAHIA

Rua Soldado Luis Gonzaga das Virgens, n2 111 - Caminho das Arvores - Edf. Liz Corporate, 132 Andar, Salvador/ BA, CEP 41820-560
Tel.: (071) 3114-2525 - atendimento@croba.org.br - www.croba.org.br

DELEGACIA REGIONAL DE BARREIRAS - AV. BENEDITA SILVEIRA, N¢ 118, ED. EMPRESARIAL PORTINARI, SALA 04 3¢ ANDAR - CENTRO - TEL: (77) 3611-5920 - CEP: 47.800-160
DELEGACIA REGIONAL DE EUNAPOLIS - AV. PORTO SEGURO, N¢ 480, SALA 101, 12 ANDAR - CENTRO - TEL: (73) 3281-1077 - CEP: 45.820-006 _
DELEGACIA REGIONAL DE F. DE SANTANA - AV. GOV. JOAO DURVAL CARNEIRO, 3665 - 4* AND. SALA 413, EDF. MULTIPLACE-BAIRRO SAO JOAO- TEL: (75) 3623-8160 - CEP: 44.051-335

DELEGACIA REGIONAL DE ILHE’L}S - PRACA JOSE MARCELINO 14 - ED CIDADE DE ILHEUS S/907 - CENTRO - TEL: (73) 3634-6845 CEP: 45.660-000

DELEGACIA REGIONAL DE IRECE - RUA ARISTIDES MOITINHO, N2 213/C -12 ANDAR / SERVICO - CENTRO - IRECE - BA - TEL: (74) 3641-6590 - CEP: 44900-000

DELEGACIA REGIONAL DE JUAZEIRO - RUA MINAS GERAIS, N® 46, CENTRO MEDICO E EMPRESARIAL DR. RENATO CERQUEIRA, 3¢ ANDAR - SALA 305 - BAIRRO: SANTO ANTONIO - CEP: 48.903-020 JUAZEIRO - BA
DELEGACIA REGIONAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - RUA PEDRO ALVARES CABRAL, N° 95 SALA 206, 2° ANDAR - CENTRO - TEL: (73) 3291-6409 - CEP: 45985-172

DELEGACIA REGIONAL DE VITORIA DA CONQUISTA - RUA SIQUEIRA CAMPOS,N® 646 - TEL: (77) 3422-4591 - CEP: 45028-010

DELEGACIA REGIONAL DE PAULO AFONSO - RUA FLORIANO PEIXOTO, N2 549 SALA 208 / 32 PAVIMENTO CENTRO - CEP: 48.601-210